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Obchodzimy dzisiaj XXIV Dzień Papieski. Przy wyjściu z kościoła ofiarami złożonymi do1.
puszek będzie można wesprzeć Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która wspomaga rozwój
uzdolnionej młodzieży z biedniejszych rodzin.

Dzisiaj przypada także Dzień Fatimski, ostatni dzień objawień MB w Fatimie. Adoracja2.
w kościele rozpocznie się po mszy św. o godz. 13.00. Część chwalebna różańca o godz. 17.30,
następnie msza św. wieczorna, a po mszy z procesją ze świecami w kościele.

Nasza parafia włączyła się w akcję pomocy powodzianom “Parafia parafii”. Mamy3.
możliwość pomóc niewielkiej parafii p.w. Św.Jerzego Męczennika w Długopolu Dolnym
(blisko Bystrzycy Kłodzkiej), którego proboszczem jest Ks.Mariusz Kryśpiak. Na stronie
internetowej są umieszczone zdjęcia pokazujące skalę zniszczeń plebanii, która wymaga
natychmiastowego remontu. Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego jest
umieszczona skarbona, do której można składać ofiary na pomoc powodzianom.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na4.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek zapraszamy na modlitewne spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej5.
w kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu pod plebanią.

Osoby dorosłe, które nie mają jeszcze sakramentu bierzmowania, a chciałyby go6.
przyjąć mogą zgłaszać się do biura parafialnego lub zakrystii. Bierzmowanie dla osób
dorosłych odbędzie się 10 grudnia, o godz. 18.00 w kościele pw. Najświętszego Serca Pana
Jezusa w Gdyni. Przygotowania prowadzi  Instytut Teologiczny Archidiecezji Gdańskiej w
Gdyni..

Pod chórem są wyłożone kartki na msze św. w dzień zaduszny i wypominki7.
listopadowe. Kartki z wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych można składać do
skarbony pod chórem oraz do zakrystii lub biura parafialnego.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:8.

w czwartek 17 października po wieczornej mszy litania do naszego patrona Brata Alberta 

w piątek 18 października święto Łukasza ewangelisty, patrona służby zdrowia



Nowy numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa Niedzielnego  do nabycia pod chórem lub w9.
zakrystii.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Teresa Domagalska l. 77 z ul. Gniewskiej (pogrzeb10.
w środę)


